Girindrawardhana merupakan salah seorang pemeluk agama Hindu yang

sangat fanatik, akhirnya berhasil dikalahkan oleh pasukan Islam Demak, yang

mengakibatkan runtuhnya kerajaan Majapahit, yang diperingati dengan istilah

“Candrasengkala “ Sirna Hilang Kertaning Bumi “ (tahun 1400 Saka) atau 1478

Masehi (GPH. Poeger, 1999: 3). Beberapa waktu yang lalu raden Patah yang

Girindrawardhana merupakan salah seorang pemeluk agama Hindu yang

sangat fanatik, akhirnya berhasil dikalahkan oleh pasukan Islam Demak, yang

mengakibatkan runtuhnya kerajaan Majapahit, yang diperingati dengan istilah

“Candrasengkala “ Sirna Hilang Kertaning Bumi “ (tahun 1400 Saka) atau 1478

Masehi (GPH. Poeger, 1999: 3). Beberapa waktu yang lalu raden Patah yang